NEWS RELEASE

2021年 12月3日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

（ コ ー ド 番 号 ： 3 8 1 4  東 証  Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ）

問合わせ先 上席執行役員 IR・広報室室長   菊 本 健 司

電 話番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

アナリスト・機関投資家向け2021年 9月期決算説明会

オンライン開催のお知らせ

当社は、アナリスト・機関投資家向け 2021 年９月期の決算説明会を、下記の要領にて、オンライン配信で

開催することといたしましたので、お知らせいたします。

当社へのご理解を深めていただく場としてご活用いただきたく、アナリスト・機関投資家・報道機関の皆様

のご参加をお待ちしております。

記

１．開 催 日 時 ：２０２１年１２月 ９日（木）１３：００～

２．開 催 方 法 ：Zoomウェビナーを利用したオンライン開催

３．スピーカー：代表取締役社長 田村 隆盛（決算説明・業績予測・経営戦略・質疑応答）

４．参加対象者：アナリスト、機関投資家および報道関係者の皆様
※ご参加は、アナリスト、機関投資家および報道関係者の方に限らせていただきます。

５．参加方法（事前申し込み）
ご希望の方は、こちらのお申込みフォームよりご参加のご登録をお願いいたします。
（https://www.afs.co.jp/category/ir/financialresults/financialresults2109.asp）

※お申込みの締め切りは、２０２１年１２月７日（火）１８時までとさせていただきます。

◆会社概要

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 代表取締役社長 田村 隆盛

所 在 地 〒756-0039 山口県山陽小野田市千崎128番地（江汐公園内）

設 立 1993年12月9日

上場市場 東証JASDAQグロース（証券コード：3814）

資 本 金 6億6,546万1,919円

事業概要

事業内容：外食企業向けIT システム提供

1．ＡＳＰ／クラウド型基幹業務サービス「飲食店経営管理システム(R)」の販売・サポート

2．システム機器の企画・販売

3．ハードウェア・ソフトウェアの全国メンテナンスサービス

4．自社製品・サービスの開発・検証を兼ねたホテル・レストランの運営

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

◆本件お問い合わせ先

株式会社アルファクス・フード・システム IR担当宛

  E-mail：info_s@afs.co.jp  TEL:0836-39-5151

                                                以上

https://www.afs.co.jp/category/ir/financialresults/financialresults2109.asp